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W poniedziałek, 5 lutego oficjalnie odebrano inwestycje drogowe na ulicach Gospodarskiej i
Łąkowej w Iławie.

Realizacja inwestycji pn. „Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez budowę dróg na
terenie miasta Iławy” obejmowała budowę drogi Dworcowej, Gospodarskiej i Łąkowej.

Inwestycja polegająca na remoncie odcinka ulicy Dworcowej wraz z budową drogi rowerowej i
wymianą oświetlenia na przejściu dla pieszych na energooszczędne została ukończona w sierpniu
ubiegłego roku. Na początku lutego oficjalnie otwarto natomiast do użytkowania drogi na ulicach
Gospodarskiej oraz Łąkowej. 

Co się zmieniło? W zasadzie wszystko, bo wymienione drogi były drogami gruntowymi, którymi
przejazd nie należał do najbardziej komfortowych, zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym.  

Na ulicy Gospodarskiej wybudowana została nawierzchnia, chodniki oraz miejsca postojowe.
Jest też nowa sieć elektroenergetyczna i zamontowano lampy oświetleniowe z
energooszczędnym oświetleniem typu LED z systemem sterującym intensywnością oświetlenia.
Ponadto przebudowano kanalizację deszczową, sieć elektroenergetyczną i wodociągową.



Wzdłuż drogi pojawiły się także nowe nasadzenia.
Z kolei na ulicy Łąkowej utwardzona została droga gruntowa i wybudowano chodniki. Jest
także nowa sieć elektroenergetyczna, postawiono nowe lampy, a w starych wymieniono
oświetlenie na energooszczędne z systemem sterującym intensywnością oświetlenia.
Przebudowana została również kanalizacja deszczowa, sieć elektroenergetyczna, wodociągowa
oraz telekomunikacyjna.
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- Opisane remonty zostały zrealizowane dzięki
środkom pozyskanym z Rządowego Funduszu Polski
Ład. To bardzo ważne inwestycje miejskie, dzięki
którym znacząco poprawiliśmy bezpieczeństwo
mieszkańców i zadbaliśmy o to, aby poruszanie się na
co dzień po mieście było wygodne i sprawne - mówi
burmistrz Dawid Kopaczewski.

Umowę na remonty wszystkich trzech ulic zrealizowało iławskie Przedsiębiorstwo Usług
Budowlanych IPB – EXIM za łączną kwotę 8 112 215,31 zł. 

Inwestycje zostały zrealizowane dzięki dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych, edycja 2, które wyniosło 7 706 604,54 zł, wkład własny Gminy Miejskiej
Iława to 405 610,77 zł.
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